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Mohnstriezerl

Nutritional Details:

v

Ingredients: Allergen Details:

v v

Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name

Energie

Fett

Gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrat

Zucker

1273

6.3

0.8

48

0.3
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immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung
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Nutritional Name Value

Protein 11.3

Salz 1.2

Ingredients Information

Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser,Waldviertler Graumohn 11%, Hefe, HARTWEIZENGRIES, unjodiertes Speisesalz
(nat(UR)salz), Backmittel (WEIZENKLEBER, Traubenzucker, WEIZEN- GERSTENMALZMEHL), Backmargarine
(Pflanzliche Fette und Ole:Palm, Raps, in veranderlichen Gewichtanteilen), Aroma.

Allergen Information
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